[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 12  » апреля  2023г.  №  132
	О переводе муниципального жилого помещения социального использования в специализированный (маневренный) жилищный фонд Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г.  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 21.11.2016г. № 443 «Об утверждении Положения о специализированном муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области», во исполнение решения Ельнинского районного суда 2 Смоленской области от 10.10.2022г. «О создании на территории Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области маневренный жилищный фонд»
        Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Перевести квартиру, расположенную по адресу: Смоленская область, Глинковский район, с. Глинка, ул. Ленина, д. 5, кв. 3, общей площадью 37,7м2.  из муниципального жилого фонда социального использования в специализированный (маневренный) жилищный фонд Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                      М.З. Калмыков